D E X , Dilectis fibi Roberto Brykchill & Thoma Perie Salutem.^ Sciatis quod alfignavimus vos ad fufficiens Cariagium, ad 1402.
opus, carilfimx Fili.B no9irxBlanchiie, qu.E verfus partesAIman- ^„. j.

ni.E profeCtura eft ,
pro diverlis Victualibus & aliis Hernefiis fuis h. 4.

verfiis Mareducendis & cariandis, pro Denariis fuis rationabiliter p,<c. j.

& promptc folvendis, tam infra Libertates, quam extra ( Fcodo H. 4./».

Ecclefix ac AfFris Carucarum dumtaxat exceptis) Areftandum &
capiendum

;

£t idcQ vobis & aheri Veftrum Prxcipimus quod circa prae-

miira diligcnter Intendatis, & ea faciatis & exequamini in forma

prxdi6ta

:

Damus autem univerfis & fingulis Vicecomitibus , Majoribus,

Ballivis , Conftabulariis , Miniftris , & aliis Fidehbus & fubditis

noftris, tam infra Libertates quam extra, tendre Pr.rfentium, fir-

miter in Mandatis quod vobis & alteri veftrum in Executione

Prxmillbrum Intendentes fmt, Confulentcs, & Auxiliantes, quo-

tiens & quando per vos feu alterum veftrCim , fuper hoc fuerint

requifiti ex parte noftra.

In cujus , &c. per Duos Menfes duraturas.

Tefte Rege apud U^eflmonajterium , xiij die Aprilis.

Ann. D.
1402.

De TraEiando cum Aiverfario ScotiA.

REX , Cariffimo Confanguineo fuo Henrico Comiti Northum-

hria , Caridimo Fratri fuo Radulpho de Nevill Comiti Weft- ^^_

merlandi'£, ac dilecto & fideU Conlangumeo fuo Henrico de Per- _^_ j

cy le Filz Militi , Salutem. H. 4.

Sciatis quod Nos, -j. 1 Scot. 3

De fidelitate, circumfpedione, & induftria veflris providis ple- ^. ^.

nillime confidentes,

Vobis

,

„ , .

Ad Tradtandum conjundtim & divilim, & prout vobis, juxta

fanas difcreciones veftras, melius & utiluls, pro commodo &ho-
norenoftris& Regni noftri, videbitur expedirc ,

pro Nobis SC

Noraine noftro , cum Admerfario jioflro Scotia
, ^ , , .

E: admitteiidum ,
pcr eundcm TraCtatum, quicquid ipfe Nobis

rationabiUter oferre voluerit

,

D Ac

m. I-

26 CONVENTIONES,LITER^, *"!

In cujusrei teftimonium has Literas noftras Patentes fieri, & j.q^
*

i

Magni Sigilli nollri munimine fecimus confignari. ^^^ .

j

Dat. in Palatio fwjfro Wejitn. xxvj die Aprilis. ' *'
j

Ann. D. Ac ulterius ad recipiendum ad Gratiam& Obedientiam noftias

1402. omnes illos de Regno Scotia: , tam Duces , Comites , B.irone3

,

Hen. 4. Milites, Armigeros ,
quam alios (cujuicumque Status , GradCis,

feu Condiuonis fuerint,: qui fe Nobis reddere & fubmittere , ac

LiEjei noftri devenire voluerint,

Plenam & iolidam (Tenore Prxfentium) Comittimus & Con-

cedimus Poteilatem, ac facultatera&audtoritatem, tam.generales

,

quam fpeciales,

Rutum & Gratum habituri quicquid per vos , feu aliquem ve-

ftrum, Aftum iive Geftum fuerit in PnBniiiris-

Et ideo vobis Mandamus quod circa Prxmula, cum omni di-

ligentia & efficacia, quibus commode poteriti.';, Intendatis, ac ea

faciatis , expleatis , & exequamini in forma praedida

:

Nos de eo quod per Vos feu aliquem veftrum Adtum five

^ Geftum fuerit in hac parte, in Cancellariam noftram , fub Sigil-
VIII.

jjj ygii^ij; vt;] aUcujus * veftriim , diftinCte & aperte, certificaa-

*^^' tes , ad finem & intentionem quod Nos pro Regardo & Suften-

tatione iljorum, qui fic de Obedienda noftra efle volucrintj or-

dinare valeamus, ut ipfi ea confideratione iintmagis contenti,ip-

fique & alii ad veniendum atque fideliter permanendum fubhujuf-

n:odi Obedientia noflia libentius deiiderenc & aflteftent in futu-

nim.
In cujus, &c.

Tellc Rcge apud Wefimonefterium , xvij die Aprilis.

Ter ipfitm Regem c^ Concilium.

Dc DecUratioy.e intentionis Regis fuper Collatione Bene-

jiciorHm.

Ann. D.
1402.

At. 3.

Ji. 4.

Tnt 3.

H. 4-P-
x.m. 18.

REX Omnibus, ad quos, &c. Salutem.

Licet nuper (
pev diverlas Liter.is noftras Patentes ) Conces-

ferimifs & Licentiam Dedenmus diverfis Ligeis noftris quod ipli

Proviliones five Gratias, iibi per Dominum Smnmum Pontificem ,

in diverlis Eccleliis Cathedralibu.s,Collegiatis, & Conventualibus,

ftftis , ac de & fuper diverlis Collationibus Beneficiorum Ecclefia-

fticorum, ad CoUationem live Prxientationem Patronorum fpi-

ritualium fpedantium, exequi poflent » fub certis modo & forma,

in diftis Literis noilris contentis, Statutis live Ordinationibus , in

contrarium editis, non obftantibus ,
prout in eifdem Literis pleiii-

us continetur

,

Quia tamen Intentionisnoftrxnonfuit,nec adhuc exiftit, quod
hujulmodi Licentiae de Beneficiis Eccleliafticis , qjae Nos regio

Jure noftro Conferre , aut ad qux eodem Jure Nos Proefentare ex-

tunc contingeret, exequerentur , nec ad hujufmodi Bene&cia fe ali-

qualiter extenderent

,

Volumus, & Tenore Praefentium Concedimus & Declaramus,
quod Licentiie praedictx aut earum aliqua ad aliquod (ive aliqua

hujufmodi Beneficium feu Beneficia , ad quod vel ad quse Nos di-

&o Jure noltro r^io Prxfencarc, aut qux (ive quod eodem Jure

nos conferre de cxtero contigerit , nullatenus fe extendant (ive

extendat

,

Nec de eifdem Beneficiis, fub Pcenis, in Statutis& Ordinatio-

nibus praediclis contentis, quomodolibet exequantur: